

Tip Top Fiskeindustri A/S
CVR-nr. 27120881
Søren Nordbysvej 27
9850 Hirtshals

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Anders Hjulmand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tip Top Fiskeindustri A/S
Søren Nordbysvej 27
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 27120881
Hjemsted: Hirtshals
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jens Christian Schlie
Anders Hjulmand
Kaj Johan Schlie
Bent Roland Nielsen
Niels Aage Nielsen

Direktion

Leif Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive handel og produktionsvirksomhed med fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et underskud på 200 t.kr., som bestyrelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.773.527	15.781
Personaleomkostninger	1	(7.135.931)	(14.644)
Af- og nedskrivninger	2	<u>19.975</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		(342.429)	1.074
Andre finansielle indtægter	3	121.515	117
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(39.458)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(260.372)	1.133
Skat af ordinært resultat	5	<u>60.520</u>	<u>(288)</u>
Årets resultat		<u>(199.852)</u>	<u>845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	800
Overført resultat		<u>(199.852)</u>	<u>45</u>
		<u>(199.852)</u>	<u>845</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.877	32
Materielle anlægsaktiver	7	<u>248.877</u>	<u>32</u>
Udskudt skat		0	11
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver		<u>248.877</u>	<u>43</u>
Råvarer og hjælpematerialer		491.507	295
Varebeholdninger		<u>491.507</u>	<u>295</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.971.079	3.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.520.008	1.734
Andre tilgodehavender		73.170	2
Tilgodehavende selskabsskat		80.853	0
Periodeafgrænsningsposter		0	99
Tilgodehavender		<u>3.645.110</u>	<u>5.813</u>
Likvide beholdninger		<u>216.590</u>	<u>1.289</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.353.207</u>	<u>7.397</u>
Aktiver		<u>4.602.084</u>	<u>7.440</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.151.000	2.151
Overkurs ved emission		0	15
Overført overskud eller underskud		6.916	192
Egenkapital		<u>2.157.916</u>	<u>2.358</u>
Udskudt skat		9.093	0
Hensatte forpligtelser		<u>9.093</u>	<u>0</u>
Bankgæld		695.236	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078.155	1.012
Skyldig selskabsskat		0	299
Anden gæld		661.684	2.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.435.075</u>	<u>5.082</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.435.075</u>	<u>5.082</u>
Passiver		<u><u>4.602.084</u></u>	<u><u>7.440</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.151.000	15.000	191.768	2.357.768
Overført til reserver	0	(15.000)	15.000	0
Årets resultat	0	0	(199.852)	(199.852)
Egenkapital ultimo	2.151.000	0	6.916	2.157.916

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.156.122	12.929
Pensioner	724.267	1.360
Andre omkostninger til social sikring	255.542	355
	7.135.931	14.644
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.736	63
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(84.711)	0
	(19.975)	63
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.067	106
Renteindtægter i øvrigt	2	0
Valutakursreguleringer	7.446	11
	121.515	117
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.013	21
Øvrige finansielle omkostninger	26.445	37
	39.458	58
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(80.853)	299
Ændring af udskudt skat	20.333	(11)
	(60.520)	288

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivninger primo	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	317.388
Tilgange	287.165
Afgange	(317.388)
Kostpris ultimo	287.165
Af- og nedskrivninger primo	(285.651)
Årets afskrivninger	(64.736)
Tilbageførsel ved afgange	312.099
Af- og nedskrivninger ultimo	(38.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.877

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse er afsat som gæld i administrationselskabets årsrapport.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord er afgivet følgende håndpant:

Spar Nord har til sikkerhed ved transport i erstatningssummer i forsikrede debitorer fra Hermes Kreditforsikring.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Brdr. Schlie's Fiskeeksport A/S, Hirtshals